
 
ゼロスペック株式会社  

〒060-0032  
札幌市中央区北２条東1丁目2−2 

プラチナ札幌ビル 8F  
https://www.zero-spec.com/corporate/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

年末年始の休業に関するお知らせ 
 
 
 
 
 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
誠に勝手ながら、弊社では下記の期間を年末年始休業とさせていただきます。 
 
 
休業期間： 2025年12月30日（火）～2026年1月2日（金） 
 
 
HP・お電話・メール等でのお問い合わせは、 
2026年1月5日（月）以降の対応になりますこと、あらかじめご了承くださいませ。 
 
ご不便をお掛けいたしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

https://www.zero-spec.com/corporate/

